

Wrocław, 30.06.2015r.

Szp/FZ/MD-3/415/2015

**Zamawiający:**  
**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu**  
ul. Kamieńskiego 73a  
51-124 Wrocław

**Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego pod nazwą:**  
**„Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie części budynku C**  
**Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu na potrzeby Oddziału Neonatologii**  
**w ramach projektu „Mały Dolnoślązak” (znak sprawy: Szp/FZ/MD-3/2015)**

### **Informacja nr 2**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z treścią odpowiedzi.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisów dotyczących realizacji zamówienia:

#### **Pytanie nr 1.**

W załączonym projekcie konstrukcji – projekt wykonawczy – na rys. nr 3/K, 4/K, i 5/K wskazano do wykonania płyty żelbetowe z informacją że należy je wykonać z betonu B20, natomiast w opisie technicznym do projektu konstrukcji jest wpisana klasa betonu B30 . Proszę o podanie poprawnej klasy beton. Dodatkowo proszę o wskazanie lokalizacji płyt przeznaczonych do wymiany na rzucie I piętra oraz o potwierdzenie, że wymiana tych płyt dotyczy stropu nad I piętrem (poziom + 6,52).

**Odpowiedź:** Należy przewidzieć beton B30. Płyty są do wymiany zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego pkt 1.2.2. tj. kanałowa i korytkowa, a także rysunkami technicznymi nr 2/K,3/K,4/K i 5/K. Lokalizacja płyt do wymiany jest wskazana na rysunku 1/K.

#### **Pytanie nr 2.**

W przypadku potwierdzenia przez Zamawiającego , że płyty przeznaczone do wymiany i wykonania nowych wg rys. nr 3/K, 4/K i 5/K) dotyczą stropu nad I piętrem proszę o wyjaśnienie w jaki sposób projektant przewiduje ich wymianę i wykonanie nowych bez konieczności demontażu płyt korytkowych na dachu a tym samym wykonania nowego pokrycia dachu. Na rys. 3/A wskazano tylko część dachu na której ma zostać wymienione pokrycie dachu jako nowe.

**Odpowiedź:** Następuje wymiana płyt korytkowych pod przebiecia i ponadto należy przewidzieć w tym zakresie wymianę pokrycia dachowego wraz z prawidłową zakładką pap bitumicznych.

Powyższe informacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA  
*prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz*